同步时钟 同步子钟系统

产品名称 同步时钟 同步子钟系统

公司名称 泉州市兴安培电子科技有限公司

价格 500.00/台

规格参数 品牌:兴安培
显示:数码管
尺寸:500*187mm

公司地址 福建省泉州市晋江市池店镇泉州大桥南海丝1-15
01

联系电话 0595-88369875 18965679875

产品详情

1、室内 单红色，显示时分秒；

2、内置TCP/IP和NTP两种协议，通信接口为RJ45，通信方式为以太网通信；

3、具备三种不同的时间来源方式为NTP授时服务器授时；

4、支持后台系统软件管理；

5、具备开关机功能，根据开关机时间执行显示屏的显示及通信开关动作；

6、具备文字显示信息显示功能，根据文字信息的显示起始与终止时间、显示内容、显示次数，执行文字
显示工作；

7、具备时间显示不同模式，可根据配置显示不同的方式；

8、具备脱离时间与信息管理系统软件正常授时及其他工作功能；

9、具备以太网络配置功能，使用专用的软件系统，配置网络点阵屏参数，NTP授时服务器IP，尺寸、显
示方式，产品类别等信息；

10、内置温补时钟，外部断电，时钟正常走时，误差小于0.5秒/天；

11、 亮度≥600cd/m；亮度调节 ≥ 8级；像素点间距5MM；最小显示汉字≥16*16点；

12、 观看距离3m —50m；

13、 视角(2θ—) 水平+140度；垂直45°/65°；驱动方式1/16(恒流驱动)。

14、功耗最大≤10w；

15、供电POE；

16、环境要求-15℃— +55℃，10% — 95%RH；

17、提供数码时钟网口配置软件。

现在的人们习惯用手机和电脑看数字时间，接触的事物几乎都是数字化的。年轻人看到的时间也基本都
是数字时间。所以学校在考场都安装了数字时钟。这是因为他们希望在考试期间，一切都尽可能简单明
了。指针时钟：一般都是以老式指针方式模拟来表示时间
数字时钟：以数字来显示具体的时间，更加直观

学生需要在考试中尽可能放松，如果他们无法准确的读出时间，心理负担会增加。把握时间对考生来说
至关重要，而时间对于指针时钟来说，也十分重要，因为这意味着随着时间变化它将会被淘汰。因为时
代发展，因为一切数字信息化，指针钟表也越来越少，就连手上的手表，也渐渐变成了数字时间。无论
是指针时钟还是数字时钟，终归都是工具，人们使用工具，希望工具能够带来便利，所以人们不断的修
改工具，优化它。数字时钟的出现就意味着取代指针时钟。数字时钟的精确、简便才是王道

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org